
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Kfižkovsk6ho 8 
771 47 Olomouc 

lé'.:: 61989592 DIC:CZ61989S92 

Objednávka č. 4532004359 ze dne 28.11.2019 

Docbvat.I Odbfratal • fa1cturaan1 adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Přírodovědecká fakulta 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
Fakulta rybářství a ochrany vod 

17. listopadu 1192112 
771 46 Olomouc 
Bankovnl ťJeet: 

Zboti dodejt. na adresu: 

Záliši 728/11 
389 25 Vodňany 
č:esk3 ropublika 

Univerzita Palackého v Olomouci 
Pfírodovědecká fakulta - RCPTM 
Šlechtltehl 27 

IČ : 60076658 Dtč: CZ60076668 
Dod111ald C. • 60260 

783 71 Olomouc vytlzuje 
Tllefofl 
E-mail Tennfn dodanJ je 33 dni od data účinnosti 

Číslo této objednávky proslm uvédějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 

Text Množstvl 

Analýza vzorku vod 1 JV 

Objedná\/Mle u vá~ na základě cenové nabldky ie dne 18.11.2019 analýzu vod: 

Stanoveni obsahu mlkropolutantů ve vzorclch vod. 50 vzorků 

Specifikace viZ cenové nabldka, která je součásti objednávky. 
Celková cena 82.500,- Kč bez DPH. 
DPH bude účtována dle platných pledpisu. 
Platba proběhne na základě fakh.Jry vystavené 
dodavatelem po p'ed~nl plnění se splatnosti 14 dnů. 
r;)odacf ltilta: do 4 týdnů od nabyti účinnosti 

Celková hodnota cbjednávky: 

Ostatnl smluvnl ujednáni: 

Měna objednávky: CZK 

Cena vč. DPH 

99.825,00 

~.825,00 

1. Osoby jednajlcl za odběratetu a dodavatele prohlašuji, že majl oprávněni k právnlmu Jednání za smluvhl stranu v 
ramcl tohoto závaZkového vztahu. 
2. V prlpadě prodlenl dodavatele s dodánlm objednanéhO plnění je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této 
objednávky s tlm, že na pozdějšlm plněni nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomi, žfl odběratel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou pfedm6tu pln!nl nad 50.000,-
Kč bez DPH, tedy i nabldky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštnlch podmfnkách účinnosti něktecych smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve zněnl pozdějších p7edplsů . O uveřejněni smlouvy se může dodavatel presvědčit na adrese 
https:l/smlouvy.gov.cz. a pokud poskytne svClj e-mall, bude informován zaslanou zprávou o zvefejněnl. Tepcve po 
uvel'ejněnl smlouvy v registru smluv nabývá tato ú6nnosli a je možno podle ni plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, 2e v této objednávce, ani jejich prrlohách, nejsou údaje podléhajlcl obchodnlmu tajemstvl, 
ani důvěrné údaje či sděleni, jejich! uveřejněnlm by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinností dodavatele, 

Univerzita Paladtého v Olomouci je vcfcjná V)'llOká tUcola VZlliklá ze zákona t 11198 Sb. a nezap"ujc se do obchodního rejstfíku. 

Strana: l z2 



UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4532004359 ze dne 28.t 1.2019 

jeho zástupců nebo jeho zaměstnanců. V prípadě, že hy přesto zvefejněním smlouvy došlo k neoprávněnému 
zásahu do práv a povinnosti dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců. odpovídá dodavatel sám za újmu 
způsobenou jemu samému a jeho vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvnf parametry stanovené touto objednávkou nenl možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 
nabídka a akceptace. 
6. Součástí smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednáni, která nejsou výslovně uvedena v této 
objednávce a jejích přílohách. 
7. Je vyloučeno potvrzení této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, prestože to 
podstatně nemění podmínky objednávky (nabídky). 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověfená osoba: 
2 8 · 11- 2019 

Doc. RNDr. Martin Kubala, Ph.O., 
děkan Přírodovědecké fakulty UP 

Potvrzujeme pfijetl objednávky a souhlasíme s výše uvedenými podmínkami. 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká Skob vzn.iklá ze 7.ákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Strana: 2 z2 




